



Pekárna Kabát s.r.o.

Praha 4, Nad Závážkou 1184/5

Prodejna F016 - Letna

IČO: 02050242 DIČ: CZ02050242

Název	Jedn.cena Kč/MJ	Množství	kč
MAKOVÝ KOLÁČ - OŘECH	21,00 Kč/ks	3 ks	63,00 C
MAKOVÝ KOLÁČ - MAK	21,00 Kč/ks	3 ks	63,00 C
MAKOVÝ KOLÁČ - TVAROH	21,00 Kč/ks	3 ks	63,00 C
DIŠTACÍ ZAVIN JABLEČNÝ			34,00 C
MAKOVÝ ZAVIN SE SVESTKAMI			34,00 C
ROHLÍK KROUCENÝ - MAK	7,00 Kč/ks	2 ks	14,00 C
ROHLÍK KROUCENÝ	7,00 Kč/ks	2 ks	14,00 C

CELKEM 285,00

POČET POLOŽEK 7

Rozpis do tříd DPH:

Sazba	Základ	Daň	Celkem
C 15%	247,82	37,18	285,00

PLACENO 285,00

z toho:

kč - Online platební terminál 285,00

URACENO 0,00

Datum: 09.07.2021 čas: 10:23:41

Pokladní: 101

č.účtenky: 489002

Pokladna: 01

Děkujeme za návštěvu
a těšíme se nashledanou.

www.pekarnakabat.cz